
Lähtö 1 – A: 4,8,2 B: 6,5,3,9,1,7
Hankala pelilähtö käynnistää maanantai-illan kilvanajot. 4 Muksva nappasi kauden avauksessaan kakkosrahat nousijadivarissa
ja pilasi seuraavat startit laukkoihin. Tamma laukkasi viimeksi kaksi kertaa ja tuli taustalla hyvällä tyylillä maaliin. Vastus on nyt 
sopiva, mutta ravata täytyy. Myös 8 Akimin on juossut pääosin tätä kovempia lähtöjä. Ruuna ei vakuuttanut viimeksi kärkiparin 
takaa, mutta edelle jääneet hevoset olisivat tässä porukassa suosikkeja. Kirikierros sujui hieman alle 29-vauhtia, ja vastaava 
suoritus voi riittää tässä voittoon. 2 Hotusiini laukkasi viimeksi avauskierroksella kaksi kertaa ja jäi kärjestä yli 50 metrin 
päähän. Maalissa eroa voittajaan oli enää vajaat 20 metriä, ja ruuna ylitti maalilinjan vauhdilla. Ruuna pystyy ehjällä 
suorituksella kärkeen tässä hieman kovemmassa porukassakin.

Lähtö 2 – A: 10 B: 3,4,5,6,9,8,7,2,1
10 Vince Q.C. erottuu viime näytöillään ainoaksi A-hevoseksi, mutta ei ole mikään saletti voittaja, kun kaksi paalua edempää 
starttaa pari mielenkiintoista vastustajaa. Ruuna ei voinut viimeksi keulavoittajalle mitään, mutta taisteli kakkosrahoista loppuun
saakka ja jatkaa hyvässä iskussa. Edellinen Vermon suoritus tällä samalla sarjamäärityksellä oli oikein hyvä. 3 BWT If You 
Dare voitti Kuopiossa toiselta ilman selkää, eikä joutunut antamaan kaikkeaan. Kyse oli montélähdöstä, vaikka ohjelmatiedot 
väittävät muuta. Tamma pystyy voittoon, vaikka vastusta on hieman viime kertaa enemmän. 4 Aphrodite de Milo aloittaa 
montéuransa. Tammalla on ollut ongelmia motivaatiopuolella, ja monté on hyvin usein toimiva lääke tuohon ongelmaan. 
Hieman arvailuksi toki menee.

Lähtö 3 – A: 3 B: 4,6,1,8,2,7,5
3 Fairy Wind voitti viime Äimäraution vierailullaan kierroksen kirillä ja jatkoi Teivon 75-lähdössä kakkossijalla, joka vaati 
vähintään yhtä hyvän suorituksen. Ruuna ei jää pienessä lähdössä liian kauas kärjestä ja saattaa olla kirikierroksella 
pysäyttämätön. 4 Rock Vice oli kauden kahteen ensimmäiseen kisaan pettymys keulajuoksuilla, mutta viime Bodenin suoritus 
antoi viitteitä paremmasta. Ori laukkasi ensimmäisessä kaarteessa ahtaassa paikassa ja ohitti kirivaiheessa kaikki paitsi 
keulavoittajan. Keulataktiikkaan palaaminen on nyt mahdollista. 6 Jikininki on avannut Suomen uransa positiivisissa 
merkeissä. Viimeksi kylläkin tarjottiin kakkossijaa, mutta ei tuomita ruunaa päätössatasen pienestä taipumisesta. Edelle 
rankattujen lyöminen niiden ulkopuolelta olisi joka tapauksessa pieni yllätys.

Lähtö 4 – A: 5,1,3,6 B: 2,4
Parhailla meriiteillä varustetut hevoset palaavat tauolta, ja lähtö on sen myötä vaikeasti arvioitava. Antti Ojanperän talliin 
siirtynyt 5 Stallone on illan mielenkiintoisin seurattava. Ruunan viime kausi oli voittosumman puolesta sen uran huonoin, mutta 
mukaan mahtui pari hyvää suoritusta tätä selvästi kovemmissa lähdöissä. Pienessä lähdössä matkavauhti voi jäädä tosi 
maltilliseksi, ja Stallone on silloin pätkänopeutensa voimin vahvoilla. 1 Herra Heinämies kilpaili viime kaudella valtaosin 
maamme parhaita suomenhevosia vastaan ja teki kelpo kauden, vaikka voittoja tuli vain yksi. Ori pystyy ilman muuta 
voittamaan nämä vastustajat, jos kaikki on kohdallaan vajaan puolen vuoden tauolta. 3 Tangen Svenn ei ole meriiteiltään 
lähdön parhaiden tasolla, mutta alla on säännöllistä starttailua ja monta hyvää suoritusta. Ruuna ei riittänyt viimeksi Rommessa
parhaille, ja sama voi käydä tässäkin lähdössä, jos joku tauoltapalaajista pystyy lähelle parasta tasoaan.

Lähtö 5 – A: 1,3,2 B: 4,7,5
Lähtökiihdytys voi olla ratkaisevassa roolissa. 1 Quick Vald nasautti viime Oulun visiitillään keulaan, sai vetää maltillista tahtia 
ja voitti 11-lopetuksellaan vakuuttavasti. Kahden seuraavan lähdön vastukset olivat hieman kovempia, ja ruuna teki kelpo 
suoritukset selkäjuoksuilla. Vapaa rata sopii ruunalle parhaiten, joten alkuun luultavasti satsataan kaikki mitä löytyy. 3 No Limit 
Royalty on ollut paras selkäjuoksulla, mutta saattaa silti osallistua alkurynnistykseen hyvien kiriasemien saamiseksi. Ruuna on 
tähän paikkaan kysymysmerkki, sillä viime startti pilaantui avauskierroksen peitsaamiseen. 2 Adde S.H. otti Bodenissa 
johtavan takaa maksimisijoituksen ja on tässä suurin uhka suosikin keulahaaveille. Toinen vaihtoehto on ottaa kiihdytys 
puolivakavasti ja hakea Quick Valdin selkää. Totosijaan on hyvät saumat molemmilla taktiikoilla.
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Lähtö 6, Toto4-1 – A: 4 B: 1,3,8,10,9,5,6,7,2
4 Al's Boozy Suzy jatkaa rankalla kilpailutahdilla, mikä ei suoritusten perusteella vaikuta haittaavan tammaa. Viime startti ei 
tosin tuonut hyvää lopputulosta, kun tamma jäi toiselle ilman selkää, eikä pystynyt hitaan matkavauhdin jälkeen kärkimatsiin. 
Loppu tultiin 10-vauhtia, eikä tamma missään nimessä luovuttanut kokonaan. Nyt keulaan pääseminen näyttää vahvasti 
mahdolliselta, ja viikon takainen keulavoitto Äimärautiolla saattaa toistua. 1 Just Massive nousi Kouvolan 75-lähdössä 
viimeiseltä sijalta neljänneksi ja oli jälleen kerran positiivinen. Ruuna kilpailee suosikin tapaan tiheällä rytmillä, mikä vaikuttaa 
sopivan sille hyvin. Lähtönopeus riittää sisäradan selvittämiseen, mutta keulojen pitäminen yllättäisi.

3 Exploding Anna matkasi Kaustisella Al's Boozy Suzyn takana toisessa ulkona ja ohitti tämän maalisuoralla. 10-vauhtisessa 
lopetuksessa ohittaminen on vaikeaa, eikä tamma muutenkaan briljeeraa pätkänopeudellaan. Edelle rankattujen lyöminen 
vaatii veteraanitammalta huippusuorituksen. 8 Boh Erre jää tauon ja kasiradan vuoksi haastajaleiriin. Ruuna teki syksyllä 
lupaavia suorituksia 75-lähdöissä, mutta ei pystynyt tuoreimmassa startissa samalle tasolle. Nopeus voi riittää lähtöpaikan 
selvittämiseen, mutta taktiikka saattaa olla tässä vaiheessa kautta passiivinen. 10 Ilos Silmarillion sai tauoltapaluussaan 
sujuvan sisäratajuoksun ja vaikutti ihan lupaavalta. Nopea avaaja hävisi kuitenkin lähtörata-arvonnan, ja näistä asemista 
voittaminen voi olla liikaa vaadittu.

Lähtö 7, Toto4-2, Troikka – A: 2,10 B: 11,7,3,1,9,8,6,4,5
2 Stonecapes Vincens voitti lähtörata-arvonnan ja nousee sen turvin suosikiksi. Ruuna jäi viimeksi kierros juostuna toiselle 
ilman vetoapua, löi keulahevosen loppukurviin mentäessä ja taipui päätössatasella niukasti kolmanneksi. Suoritus oli hyvä, ja 
nyt koko matkan johtoon näyttää olevan hyvät mahdollisuudet. 10 Pappappero jatkaa hienossa iskussa, mutta jää takarivistä 
ykköshaastajaksi. Ruunan toissa startin suoritus keulasta ei ollut hohdokas, mutta muilta osin siltä on nähty hyvää työtä 
erilaisilla juoksunkuluilla.

11 Callela Xplosion on hieman vaikea verrattava pohjoisen hevosia vastaan. Tamma puolusti kauden avauksessaan 
sisäradalta keulat, sai vetää alkumatkan rauhassa ja vastasi muille kirikierroksella hallitusti. Nyt vastus ei ole ainakaan 
helpompi, ja lähtöpaikka haittaa menestymistä vielä enemmän. 7 Pure Titan päätti viime kautensa Ponsse Cupin nelossijaan. 
Uusi vuosi aukesi kohtalaisella keulasuorituksella. Vauhti kiihtyi viimeisellä takasuoralla tuntuvasti, eikä ori pystynyt 
vastaamaan nopeimmille. Hevosessa on ainesta vielä isoon parannukseen. 3 Kings Witch teki kelpo suorituksen Kouvolan 75-
lähdössä ja oli edelliskerralla sijoitustaan parempi tammadivarissa. Tamma hakee sopivaa peesijuoksua kärjen tuntumassa ja 
pystyy totosijalle.

Lähtö 8, Toto4-3 – A: 12,5 B: 1,9,4,8,6,2,3,11,7
12 Fiileri on esiintynyt tällä kaudella nousujohteisesti ja palasi viime startissaan voittokantaan laatusuorituksella. Ori juoksi 
valtaosan matkasta toisella ilman selkää, päihitti keulahevosen hyvissä ajoin ja piti maalisuoralla niukkaan voittoon. Hienoa 
työtä, mutta heikon lähtöpaikan vuoksi ori on tässä vain niukka ykköshevonen. 5 Assinpoika ei väsy ensimmäisenä, mutta 
nopeuden puute tekee voittamisesta usein vaikeaa. Ruuna teki kahdessa viime startissa vahvat 1200 metrin kirit, joista 
ensimmäinen riitti voittoon saakka. Aikainen reissuun lähteminen lienee taktiikkana tälläkin kertaa.

1 Vireveri on ensimmäistä kertaa autolähdössä sisäradalla, ja paikka taitaa olla sille selkeä miinus. Vauhtikestävä ruuna on 
tehnyt hyviä suorituksia vuodenvaihteen molemmin puolin ja pystyy tässä porukassa voittoon saakka, jos pääsee jollain 
konstilla sujuvasti pois sisäradalta. 9 Stormi ei loistanut viimeksi keulasta ja palaa nyt tositoimiin kuukauden tauolta. Vaikea 
arvioitava, mutta perusluokaltaan riittävä hevonen tälle tasolle. Myös 4 Hissun Tellu pystyy hyvänä päivänään voittamaan 
tällaisen lähdön, mutta kahden kuukauden tauolta tuskin nähdään terävintä menoa.

Lähtö 9, Toto4-4 – A: 9,10 B: 5,6,7,11,4,8,2,3,1
9 Pure Keyla nasautti viimeksi auton takaa keulaan, jatkoi suursuosikin takana ja otti varmat kakkosrahat saatuaan kiritilat 
vasta sata ennen maalia. Tammalla oli aiemmin ajoittaisia motivaatio-ongelmia, mutta viimeksi meno näytti terävältä kaiken 
aikaa. Uran avausvoittoon on hyvät saumat tässä tehtävässä. 10 Naughty Nighthawk on paperilla kovin vastustaja ja hankala 
arvioitava puolen vuoden tauolta. Ruuna voitti viime kaudella puolet starteistaan ja olisi vastaavana tässä erittäin vaikea 
pysäytettävä.

5 Dunder Doris on huonosti sisällä sarjassa, mutta ei häpeä kuntopuntarissa lainkaan. Tamma teki Bodenin lumituiskussa 
kelpo loppukirin ja hävisi vain piikki-selkäparille. Edellinen voitto irtosi 15-lopetuksessa hyvällä tyylillä. 6 Mr Greengrass ei ole 
löytänyt suoritusvarmuutta eikä säännöllistä starttirytmiä. Kykyjen puolesta ruuna on tämän lähdön kärkikastia, joten se kuuluu 
jollain tavalla mukaan peleihin. 7 Twisted Strike juoksee kolmannen startin lähes vuoden tauon jälkeen, ja tuorein suoritus 
kertoi nousukunnosta. Tamma ei ole vielä koskaan voittanut, mutta kuparisen puhkeaminen ei olisi minkäänlainen shokki tässä 
tehtävässä.

Toto4-vihjesysteemit (12 / 56 riviä) Troikka L7 (20 riviä)
4 Al's Boozy Suzy (1,3) 2 – 10,11,7,3,1 –  10,11,7,3,1
2,10 + 11,7 (3,1)
12,5,1 + 9,4,8,6 (2,3)
9,10 (5,6)                     [Vihjeet: Teemu Hyvönen]


